平成20年９月16日

各　　　位

会 社 名  株式会社     日      伝

代表者名  代表取締役社長　　　北　川　憲　三

（コード番号：　9902 東証第一部）

問合せ先  執行役員　経理部長　吉　田　富　一

　　当社は、平成20年10月１日付けをもって、下記のとおり組織変更を行いますので、お知らせ

　いたします。

　組織変更

　　　　　東部ブロックに北上営業所（岩手県北上市大通り２丁目３番12号 Ｋビル２階）を開設

　いたします。

　　これにより東部ブロックは１支店14営業所１物流センターとなり、全社的には４支店

　38営業所３物流センターの体制となります。

　 以　上

     　(TEL   06-7637-7000)

組織変更に関するお知らせ

記